

Bestyrelsesmøde onsdag d.20. marts

Referat

Nu er bestyrelsen konstitueret:

Formand: Irene Bechsgaard

Næstformand: Anders Hjøllund Mortensen

Kasserer: Freddy Sunesen

Sekretær, kommunikation og PR: Anders Hjøllund Mortensen og Irene Bechsgaard

Frivilligudvalg: Rusty Seltz

Baneudvalg: Rusty Seltz og Anders Hjøllund Mortensen

Sponsorudvalg: Hanne Damgaard Hald og Freddy Sunesen

Matchudvalg: Hanne Damgaard Hald

Begynderudvalg: Knud Jeppesen

Juniorudvalg: Anna Lise Klejnstrup

Vi har i bestyrelsen valgt at invitere vores suppleanter med til kommende bestyrelsesmøderne, da der sker en stor udskiftning, så vi om et år står bedre rustet til fortsat at varetage bestyrelsesopgaven.

Vi er klar over, at vi i 2025 har et golf-år, hvor meget skal drøftes, planlægges, aftales og nås.

Vi vil fra bestyrelsens side forsøge at skabe gennemsigtighed og struktur, og vi værdsætter hver eneste gang, vi får input fra jer, for det sætter os i stand til at træffe mere nuancerede beslutninger.

Når I har en god idé eller forslag til ændringer, vil vi bede jer argumentere herfor og sende det skriftligt til bestyrelsen.

Vi ved, at alle ikke er enige i alt, men vi tror på, at vi gennem dialog og en gensidig løsningsorienteret indstilling kommer til at få øje på og gennemføre de løsninger, som er de bedst mulige for medlemmerne af Holmsland Klit Golfklub



Ansættelse af Thomas H. M. Terpager:

Vi har på vores første bestyrelsesmøde enstemmigt valgt at ansætte Thomas H. M. Terpager som manager. Der sættes et skriv på hjemmesiden og FB.

Greenkeeperne har behov for vi ændrer start fra 2. april:

Mandag og onsdag på hul 10.

Resten af dagene er der start på hul 1.

Orientering fra baneudvalget:

Leasingforslag af arbejdsbil. Anders undersøger.

Toilettet vil blive placeret på hul 13 til venstre for gul tee-sted. Rusty undersøger kode til døren.

Rullegræs (5-10.000 kr) til hul 3 og 5 for at få det spilbart i år.

Hvide tee-steder er nedlagt.

Nyt gult tee-sted på hul 5.

Fra 26. marts kommer der forskellige ratings på 9 huller. Det betyder, at man kun reguleres for de spillede 9 huller og ikke automatisk får 17 point for eksempelvis hvid sløjfe (bagni).

Frivillig arbejdsdag er fastlagt til den lør. 12/4.

Referenter: Anders og Irene



Holmsland Klit Golfklub
Tlf 97 338800
info@holmslandklitgolf.dk
Cvr. nr. 19413330

Holmsland Klit Golfklub
Tlf 97 338800
Mail: info@holmslandklitgolf.dk
Cvr. Nr. 19413330